
Šíp

Hora

Dvůr

Síčky

Babka

Letn á

Domky

Bosn a

Nesměř

Hájen ka

Ovčírn a

Porybn a

Ševčin a

Baron ka

Ben ešov

Demáčky

Rasovn a

Dvořáci

U Babáka

Klen ůvka

Křekovec

Myslivn a

Na Rozích

Loupežn ík

Brabčárn a

Tři Dvory

Tiský Dvůr

Bažan tn ice

Doln í Mlýn

Nové Dvory

Horn í Mlýn Tiský Mlýn

Na Brejlích

Předn í Mlýn

Na Královce

Pan ský Mlýn

Nedomův Mlýn

Čechovy Sady

Kmen tův Mlýn

Děkan ův Dvůr

Těšíkův Mlýn

Křovský Mlýn

Řihákův Mlýn

Jeřábkův Mlýn

Pán ovský Mlýn

Holomkův Mlýn

Jakubovský Dvůr

Křeptovský Dvůr

Prostředn í Mlýn

Večeřova Ciheln a

Radostin ský Mlýn

Velká Bíteš

Velké Meziříčí

Měřín

Křižanov

Bory

Otín

Ruda

Březí

Sviny

Netín

Osové

Vídeň

Černá

Vlkov

Křoví

Tasov

Rozseč

Kozlov

Jívoví

Baliny

Březejc

Milešín

Kadolec
Vidonín

Pikárec

Moravec

Lavičky

Uhřínov

Chlumek

Blízkov

Ořechov

Záblatí

Březské

Nová Ves

Heřmanov

Radňoves

Radenice

Oslavice

Petráveč

Pavlínov

Jabloňov

Rousměrov

Martinice

Meziříčko

Nové Sady

Skřinářov

Oslavička

KundraticeDobrá Voda

Zadní Zhořec

Osová Bítýška

Stránecká Zhoř

Dolní Libochová

Horní Libochová

Dolní Heřmanice

Horní Radslavice

Sklené nad Oslavou

Ron ov

Osová

Záseka

Závist

Geršov

Dědkov

Lhotka

Oslava

Cyrilov

Šeborov

Milíkov

Kochán ov

On drušky

Pohořílky

Nová Zhoř

Doln í Bory

Laštovičky

Horn í Hlín y

Doln í Hlín y

Fran kův Zhořec

Sk1

St83

St82

St79

St84

St4

St78

St3

St78

St7St8

St1

St2

St6

St23

St35

St33

St50

St15

St34

St49

St25

St21

St26

St11

St37

St37

St54

St29

St55

St22

St70

St60

St5

St48

St73

St36

St27

St19

St75

St61

St10
St45

St18

St32

St56

St9

St60

St24

St53
St76

St42

St17

St46

St20

St40

St74

St30
St72

St16

St28

St71

St47

St65

St57

St77

St14

St62

St63

St31

St12

St59

St69

St58

St51

St39

St64

St66
St64

St52

St41

St67

St68

St38

Sp49

Sp3

Sp56Sp57

Sp2

Sp52

Sp14

Sp27
Sp15

Sp56

Sp81

Sp50

Sp65

Sp6

Sp51

Sp58

Sp74

Sp5

Sp57

Sp4
Sp2

Sp8

Sp9

Sp25

Sp53

Sp3

Sp77

Sp9

Sp79

Sp33Sp21

Sp33
Sp17

Sp8

Sp72

Sp80

Sp10

Sp59

Sp14

Sp73

Sp8

Sp76

Sp34

Sp64

Sp21

Sp78

Sp18

Sp30

Sp1

Sp4

Sp37

Sp9

Sp75

Sp32

Sp20
Sp41

Sp7

Sp28
Sp48

Sp12

Sp8

Sp31

Sp37

Sp7

Sp58

Sp19

Sp46

Sp45

Sp62

Sp26

Sp60

Sp36

Sp68

Sp10

Sp29

Sp43

Sp10

Sp10

Sp55

Sp63

Sp24
Sp24

Sp12

Sp54

Sp44

Sp67

Sp42

Sp40

Sp80

Sp69

Sp47

Sp24

Sp38

Sp66

Sp61

Sp39

Sp22

Sh31

Sh29

Sh5

Sh6

Sh30

Sh4

Sh37

Sh13

Sh3

Sh8

Sh28

Sh22

Sh12

Sh32

Sh2

Sh27

Sh11

Sh25

Sh7

Sh9

Sh17

Sh26

Sh35

Sh23

Sh1

Sh20

Sh33

Sh24

Sh34

Sh18

Sh36

Sh10

Sh21

Sh14

Sh16

Sh15

PD.1

PD.17

PH.2

PH.6

PD.16

PD.2

PD.3

PD.8

PORP.3

PU.17

PD.1, PD.2, PD.12, PH.2

PD.2, PD.8

PD.2, PD.12

PD.8, PD.12

PD.1, PH.2

PD.1, PD.2

PD.1, PD.4, PH.2

PD.2, PD.3

PD.1, PD.2, PD.4, PD.8

PD.6

PD.1, PD.7, PD.8, PD.12, PH.2

PD.1, PD.2, PD.3, PD.5, PD.8, PD.12, PH.2

PD.1, PD.2, PD.3, PD.7, PD.8, PD.12

PH.2

PORP.3

PH.2

PH.6

PD.2

PORP.3

PD.2, PD.12

PH.6

PD.2, PD.8

PD.1, PD.2, PD.3, PD.7, PD.8, PD.12

- PO.6

- PO.4

- PO.4

- PU.3

- PO.1

- PU.3

- PU.3

- PO.2

- PU.3

- PO.4

- PO.2

- PO.4

- PU.3

- PU.3

- PU.3

- PU.3

- PU.3

- PU.3

- PU.3

- PU.3
- PU.3

- PU.3

- PU.3

- PO.2

- PO.2

- PU.3

- PU.3

- PH.6

- PD.4

- PD.4

- PD.4

- PT.2

- PT.1

- PT.1
- PH.3

- PH.2

- PO.4

- PO.4

- PO.4

- PH.1

- PU.7

- PO.4

- PT.3

- PD.7

- PO.4

- PO.1

- PU.3

- PO.1

- PT.1

- PH.2
- PD.8

- PT.2

- PT.2
- PD.1

- PT.2

- PT.2

- PT.2

- PT.2
- PH.2

- PT.2

- PH.2

- PT.2

- PT.2

- PT.2

- PT.2

- PT.2

- PU.3
- PT.2
- PH.2

- PT.2

- PT.2

- PT.2

- PT.2
- PD.1

- PT.2

- PD.8

- PH.2

- PH.2

- PT.3

- PT.1

- PT.1

- PH.2

- PH.1

- PH.8

- PT.2

- PT.2

- PH.4
- PD.7

- PD.8

- PO.1

- PO.5
- PH.2

- PO.7

- PO.7

- PH.2

- PD.7

- PH.4

- PT.3

- PO.4

- PT.3

- PO.1
- PH.3

- PO.4
- PU.2

- PO.4
- PH.6

- PT.3

- PH.8
- PO.6

- PH.6

- PH.2
- PT.3

- PH.8

- PD.2

- PT.2

- PD.9
- PD.5

- PU.8

- PD.3

- PD.5

- PD.3

- PD.8

- PT.2

- PH.2

- PD.5

- PU.2

- PD.8

- PD.5

- PU.12

- PU.11

- PU.10

- PU.10

- PU.10

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PU.13

- PD.10

- PD.10

- PD.10

- PD.11

- PU.13

- PD.10

- PU.12

- PU.14

- PU.14

- PD.12

- PU.10

- PD.12

- PD.10

- PO.2, PO.4

- PO.1, PO.4

- PO.2, PO.4

- PO.2, PO.4

- PT.2, PT.3

- PO.2, PO.4

- PD.6, PD.7

- PO.1, PO.4

- PU.3, PU.7

- PT.1, PT.2

- PH.1, PH.2

- PT.2, PT.3
- PD.3, PD.5

- PH.5, PH.6

- PH.4, PH.6

- PT.2, PT.3

- PO.2, PO.7

- PH.7, PH.8

- PH.7, PH.8

- PH.7, PH.8

- PT.2, PT.3

- PO.1, PO.5

- PT.2, PT.3
- PD.2, PD.3

- PH.4, PH.5

- PD.2, PD.8

- PH.2, PH.8

- PT.2, PT.3

- PT.2, PT.3

- PU.2, PU.3
- PT.2, PT.3

- PO.1, PO.2

- PH.6, PH.8

- PD.5, PD.6

- PD.5, PD.8

- PU.3, PU.10

- PD.1, PD.12

- PU.3, PU.10

- PU.3, PU.13

- PU.3, PU.13

- PU.3, PU.13

- PU.3, PU.13

- PU.3, PU.13

- PU.3, PU.13

- PU.3, PU.13

- PU.6, PU.15

- PU.2, PU.11

- PD.8, PD.12

- PD.6, PD.10

- PU.3, PU.13

- PU.2, PU.11

- PU.3, PU.11

- PD.7, PD.15

- PD.1, PD.12

- PD.2, PD.12

- PD.12, PH.2

- PU.10, PU.13

- PU.10, PU.13

- PU.10, PU.13

- PT.2, PT.3, PT.4

- PT.1, PT.2, PT.3

- PH.4, PH.5, PH.7 - PO.2, PO.4, PO.7

- PT.1, PT.2, PT.3

- PT.2, PT.3, PT.4

- PT.2, PT.3, PT.4

- PU.2, PU.8, PU.11

- PD.2, PD.3, PD.11

- PU.2, PU.3, PU.13

- PD.2, PD.8, PD.11

- PU.3, PU.10. PU.13

- PU.3, PU.10, PU.13

- PU.3, PU.10, PU.13

- PU.3, PU.10, PU.13

- PU.3, PU.10, PU.12

- PU.3, PU.10, PU.13

- PD.3, PD.10, PD.14

- PD.2, PD.11, PD.15

- PU.11, PU.12, PU.13

- PO.1, PO.4, PO.5, PO.6

- PO.2, PO.3, PO.5, PO.8

- PO.2, PO.4, PO.6, PO.7

- PU.2, PU.9, PU.11,PU.13

- PU.3, PU.4, PU.7, PU.13

- PD.3, PD.4, PD.7, PD.10

- PD.2, PD.7, PD.8, PD.12

- PD.8, PU.6, PU.14, PT.1

- PD.6, PD.8, PD.10, PD.11

- PD.1, PD.7, PD.12, PD.13

- PO.1, PO.2, PO.4, PO.6, PO.7

- PD.1, PD.6, PD.7, PD.8, PD.10

- PU.3, PU.6, PU.7, PU.11, PU.12

- PU.3, PU.7, PU.9, PU.10, PU.14

- PU.3, PU.9, PU.12, PU.13, PU.14, PU.15

PH.5

PH.5

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.7

PU.17

PU.17

PU.2

PU.2

PU.17

PU.17

PU.2

PU.17

PD.5

PU.1, PU.10

PU.17

PU.2

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PU.17

PD.5

PU.17

PU.2

PU.17

PU.2

PU.17

PD.4

PU.17

PD.5

PU.17

PD.5

PU.2

LC5

LC4

LC2

LC7

LC2

LC1

LC5

LC3

LC6

LC1

LC3

LC4

LK3

LK7

LC1

LK7

LK2

LK6

LK1

LK3

LK6

LK5

LK1

LK2

LK4

LK2

LK8
LC2

LK3

LC1

Březinka

LK8

LK3

LK2

LK5

LK5

LK4

LK2
LK2

LK2

LK2

LK2

LK4

Kúsky

Hrbov

Ronov

Osová

Pánov

Záseka

Závist

Lhotky

Geršov

Dědkov

Lhotka

Březka

Oslava

Cyrilov

Šeborov

Milíkov

Košíkov

Mostiště

Svařenov

Jestřabí

Jáchymov

Bezděkov

Ondrušky

Ludvíkov

Janovice

Pohořílky

Nová Zhoř

Dolní Bory

Laštovičky

Jindřichov

Horní Hlíny

Dolní Hlíny

Holubí Zhoř

Frankův Zhořec

Olší nad Oslavou

Dolní Radslavice

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R3

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

R2

Mostiště

Vrkoč

Velk ý netínský rybník

Velk ý rybník

Kuchyň

Velký Navrátil

Borek

Vlk ovsk ý rybník

Dolní Tis

Silnice

Křižovník

Horní Tis

Štěpnice

Závistský rybník

Osovec

Rudsk ý rybník

Pik nusek

Velk ý sk lensk ý rybník

Podvesník

Velk ý Chlostov

Nový

Strážník

Ochoz

Rozk oš

Tvrzský rybník

Křinářk a

Křenčák

Loučsk ý rybník

Jestřábec

Babák

Prchal

Nový ořechovský rybník

Podleský rybník

Chlostůvek

Strachovec

Malý Chlostov

Obecník

Vesník

Polovec

Sopoušek

Kříšťan

Nový rybník

U kříže

Kadolecký rybník

Podhradský rybník

Cihelna

Silnice

Okolník

Vážný

Nový rybník

Mládkov

Třídvorský velk ý rybník

Lojzík

Špitálsk ý rybník

Pod Šípem

Puštěnec

Vidlák

Nečas

Nová Podniva

Kacíř

Velký Podvesník

Pivovarsk ý rybník

Valcha

Těšík ův rybník

Oborný rybník

Sytov

Borek

U výra

Holink ovsk ý rybník

Silnick ý rybník

Stará Komora

Kněžský rybník

Starý rybník

Benetínský rybník

Brelsk ý rybník

Kolařík

Korbel

Obecník

Vymyslík

Lesní rybník

Jubilejní rybník

Velk ý rybník

Lalůvk a II

Podlužník

Pansk ý rybník

Opatsk ý rybník

Hornoměstský rybník

Zmotánek

Obecník

Skříňk a

Jarník y

Nový moravecký rybník

Soumar

Práškovsk ý rybník

Královský rybník

Šalbabík

Sadeck ý rybník

Hadr

Troubník

Karbašák

Bečk a

Křink a

Pazdírek

Hrozný

Suchánek

Dolní Lalůvka

Doubek

Zimolejsek

Na hádce

Pávek

Vosický rybník

Podhorsk ý rybník

Pohořílk y

Trnovec

Hastrmánek

Stýsk al

Studně

Šípský rybník

Potěšil

Nový rybník

V Březinách

Janůvek

Spustík

Pařezný

Žákův rybník

Demač

Sochan

Horník

Nebohý

Horka

Starý rybník

Obecník

Doliny

Zárublík

Běhalův rybník

Nátěsník

Kosteček

Návesní rybník

Žofk a

Mastník

Václavák

PU.10

PU.10

PU.10

PD.1, PD.2, PD.8, PH.2, PH.4

- PO.4

- PU.3

- PO.2

- PT.2

- PD.5

- PD.5

- PD.13

- PD.1, PD.6

PD.5

PD.5

PU.2

PD.5

PU.17

PD.5

PU.2, PU.10

Kochánov

Mlýnský rybník

Oslavičsk ý rybník

Mirk ovec

Podok ensk ý rybník

Pařezník

Mlýnsk ý rybník

Pekát

Stará Podniva

Horní rybník

Nový rybník

Nová Komora

Rajhradský rybník

Nový Markův rybník

Kloboučníků

Horní Koupelna

Nedomův rybník

Zemanův rybník

Návesní rybník

Chvojkovský rybník

Žlabůvk y I

Holánek

Velk á měna

Klimšův rybník

Lalůvk a IV

Žlabůvky III

Hamersk ý rybník

Malikovsk ý rybník

Brejlovský rybník

Malý Podvesník

Blatinsk ý rybník

Pelgramsk ý rybník

Blatník

Piavník

Jívovsk ý rybník

Kloudův rybník

Klečansk ý dolní rybník

Horní Lalůvka

Koloděj

Lalůvka III

Osovák

Mazlův rybník

Horní rybník

Plaňk ovaný

Žlabůvky IV

Balákovsk ý rybník

Lužní rybník

Nadýmák

Dědkovsk ý rybník

Lašk ovský rybník

Korbel

Švárovec

Nadýmák

Pansk ý rybník

Prostřední rybník

Žlibečník

Blatina II

Obecník

Škrejblík

Stržek

Nevrtalův rybník

Králomožný

Nový rybník

Mahlův rybník

Troubník

Sádk y

Michalův rybník

Skryjův rybník

Hluboček

Mostišťsk ý rybník

Horní rybník

Blatina I

Malý rybník

Baštářův rybník

Nivk a

Dolní Koupelna

Klečanský horní rybník

Uhlířík

Kutiny

Košický rybník

Horní Troubník

Cink álek

Krajiny

Humenský rybník

Slunečník

Trubák

Dolní Paleček

Kalný

Malý Strážník

Otavnice
Ústecký rybník

Na oboře

Pradlán

Dolní rybník

Lopoušek

Rákosníček

Benátský rybník

Hastrmánek

Bartošův rybníkNový rybník

Vrbiny

U rybníčků

Rimešův rybník

Žlabůvk y II

Palk ův rybník

Tomk ův rybník

Těšík ův rybník

Velk ý Pastýřík

Dolní rybník

Radhan

Malý Demák

Pařilák

Dolní rybník

Nový rybník

Světláček

Sklepy

Buršík ův rybník

Malý Pastýřík

Klečansk ý střední rybník

Vítkův rybník

Horní Paleček

Jordánek

Židův rybník

Horní rybník

Malá měna

Křípalík

Dolní rybník

Kravaček

Posmíšek

Holubův rybník

Horní Mark ův rybník

Pod Hrádkem

Dolní Markův rybník

U myslivny

Spodní ratnovský rybník

Porupk ův rybník

Níhovský rybník

Halda

Porupkův rybník

Halda

Níhovský rybník

Porupk ův rybník

Níhovský rybník

VÝKR ES PR OBLÉMŮ ÚZEMÍ
1 : 10 000

Velká Bíteš

Bory

Měřín

Velké Meziříčí

Ruda

Tasov

Blízkov

Černá

Netín

Křižanov

Vídeň

Křoví

Otín

Jívoví

Březí

Pikárec

Vlkov

Jabloňov

Skřinářov

Meziříčko

Pavlínov

Dolní Heřmanice

Březské

Stránecká Zhoř

Uhřínov

Baliny

Chlumek

Kadolec

Lavičky

Oslavice

Radenice

Osová Bítýška

Dobrá Voda

Martinice

Sviny

Moravec

Ořechov

Záblatí

Březejc

Kozlov

Heřmanov

Osové

Rousměrov

Nová Ves

Oslavička

Vidonín

Petráveč

Milešín

Kundratice

Nové Sady

Sklené nad Oslavou

Zadní Zhořec

Horní Libochová

Horní Radslavice

Radňoves

Rozseč

Dolní Libochová

Křižanov

NKOD-61-Rasůveň

NKOD-247-Nesměř

NKOD-293-Lán

NKOD-296-Tiský dvůr

NKOD-246-Březejcký les

NKOD-244-Červená

NKOD-245-Holinka

NKOD-250-Jindřichovská obora

NKOD-1397-

NKOD-1456-

NKOD-1402-

NKOD-1460-

NKOD-1400-

NKOD-1458-

NKOD-1455-

NKOD-124-Špičák - Rasůveň

NKOD-1454-

NKOD-516-

NKOD-1406-

NKOD-248-Čikovská doubrava

NKOD-1407-

NKOD-1401-

NKOD-654-Vlčatínský vrch

NKOD-654-Vlčatínský vrch

NKOD-298-Mostiště

PD PR OBLÉMY DOPR AVNÍ
PD.1 Přetíženost ob ce dopravou
PD.2 Špatný tec h nic ký stav kom u nikac í
PD.3 Nedostatečné parametry (šířkové a směrové u spořádání) kom u nikac í
PD.4 Kolize osob ní a veřejné dopravy
PD.5 Nepřeh ledná křižovatka
PD.6 Absence parkovacíc h  ploc h
PD.7 Absence (potřeba) cyklostezky
PD.8 Absence (potřeba) c h odníku
PD.9 Přítom nost bariér pro pěší
PD.10 Nedostatečně rozvinu tá cestní síť (prostu pnost krajiny)
PD.11 Špatná dopravní obslu žnost veřejnou  dopravou
PD.12 Překračování omezené ryc h losti (oh rožování c h odc ů)
PD.13 Sezó nní parkoviště
PD.14 Nekvalitní zázemí pro cestu jíc í veřejnou  dopravou
PD.15 Špatná dopravní dostu pnost (absence železnice, kom u nikac í vyšší třídy)
PD.16 Špatná dopravní propu stnost
PH PR OBLÉMY HYGIENICKÉ
PH.1 Existence černýc h  skládek
PH.2 Hlu čný provoz dopravy či průmyslovéh o ob jektu
PH.3 Špatná kvalita pitné vody
PH.4 Prob lémy se sm ogem
PH.5 Prob lémy s im isem i
PH.6 Znečištění vodníc h  ploc h  a vodníc h  toků
PH.7 Dlou h odob ě nevyu žívané zemědělské ploc h y  - přítom nost plevelů a invazivníc h  dru h ů rostlin
PH.8 Vysoký podíl vyu žití neob novytelnýc h  zdrojů energ ie
PO PR OBLÉMY SOCIÁLNÍ
PO.1 Snižování počtu  obyvatel
PO.2 Stárnu tí popu lace 
PO.3 Prob lematic ké sou žití obyvatel
PO.4 Nedostatek prac ovníc h  příležitostí
PO.5 Nedostatečná bezpečnost obyvatel
PO.6 Nedostatečná péče o seniory a zdravotně postižené
PO.7 Ch yb í (u b ývají) akce podporu jíc í společenský život v ob c i
PO.8 Přítom nost soc iálně nepřizpůsob ivýc h  ob čanů
PU PR OBLÉMY UR BANISTIICKÉ
PU.1 Přítom nost nevzh lednýc h  průmyslovýc h  areálů
PU.2 Přítom nost nevzh lednýc h  zemědělskýc h  areálů
PU.3 Urbanistic ké závady – nevh odná forma zástavby

PU.4
R ozpory ve vyváženosti měřítka zástavby ve venkovskýc h  sídlec h  – proporční vztah  obytnýc h  
území a velkýc h  průmyslovýc h  a zemědělskýc h  areálů.

PU.5 Nejasné pozice center venkovskýc h  sídelníc h  útvarů
PU.6 Nedostatečné zastou pení zeleně v ob c i
PU.7 Nevh odné terénní úpravy
PU.8 Ch átrání nevyu žívanýc h  ob jektů a sou b orů, např. h istoric kéh o fondu  průmyslové arc h itektu ry

PU.9
Negativnívlivytelekom u nikačníc h zařízení(stožáry),větrnýc h afotovoltaic kýc h elektráren na
krajinný ráz

PU.10 Přítom nost brownfields, opu štěnýc h  (výrob níc h ) areálů a staveb
PU.11 Nedostatek volnýc h  pozem ků pro stavb u  rodinnýc h  dom ů
PU.12 Přírodní, ku ltu rní neb o tec h nic ké lim ity omezu jíc í rozvoje ob ce
PU.13

Absence neb o špatná dostu pnost základníh o občanskéh o vybavení (ob c h od, zdravotní 
zařízení, restau race, školka a škola)

PU.14 Špatný stav či nedostatek m ob iliáře v ob c i (lavičky, koše, dětská h řiště)
PU.15 Nedostatek veřejnýc h  prostranství
PU.16 Záplavové území proc h ází zastavěnám územím
PU.17 Nesou lad v ÚP - návaznost ÚSES sou sedníc h  ob c í

PR OBLÉMY  TECHNICKÉ VYBAVENOSTI
PT.1 Absence vodovodu
PT.2 Absence kanalizace
PT.3 Absence ČOV
PT.4 Špatné internetové připojení

Velká Bíteš

Bory

Měřín

Velké Meziříčí

Ruda

Tasov

Blízkov

Černá

Netín

Křižanov

Vídeň

Křoví

Otín

Jívoví

Březí

Pikárec

Vlkov

Jabloňov

Skřinářov

Meziříčko

Pavlínov

Dolní Heřmanice

Březské

Stránecká Zhoř

Uhřínov

Baliny

Chlumek

Kadolec

Lavičky

Oslavice

Radenice

Osová Bítýška

Dobrá Voda

Martinice

Sviny

Moravec

Ořechov

Záblatí

Březejc

Kozlov
Heřmanov

Osové

Rousměrov

Nová Ves

Oslavička

Vidonín

Milešín

Nové Sady

Zadní Zhořec

Radňoves

Rozseč

Petráveč

Kundratice

Sklené nad Oslavou

Horní Libochová

Horní Radslavice

Dolní Libochová

Křižanov

Zranitelná ob last

ZR ANITELNÉ OBLASTI (POR P.1)

h ranice ob ce s vyb očeným  ÚSES

ÚSES, nadreg ionální b iokoridor /b iocentru m - oc h ranná zó na 

ÚSES, NBC - nadreg ionální b iocentru m
ÚSES, R BC - reg ionální b iocentru m
ÚSES, R BK - reg ionální b iokoridor

ZUR , NBC - nadreg ionální b iocentru m
ZUR , NBK - nadreg ionální b iokoridor
ZUR , R BC - reg ionální b iocentru m
ZUR , R BK - reg ionální b iokoridor

POOR P.2 - ÚSES - vyb očení reg ionálníc h  b iokoridorů a b iocenter v ÚP oproti vym ezeným  koridorům  v ZÚR

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

ÚSES, nadreg ionální b iokoridor /b iocentru m - oc h ranná zó na 

ÚSES, NBC - nadreg ionální b iocentru m

ÚSES, R BC - reg ionální b iocentru m

ÚSES, R BK - reg ionální b iokoridor

ÚSES, LBC - m ístní (lokální) b iocentru m

ÚSES, LBK - m ístní (lokální) b iokoridor

VÝ KRES PROBLÉMŮ Ú ZEMÍ

ZPR ACOVÁNÍ GR AFICKÉ ČÁSTI / DIGITÁLNÍ DATABÁZE:     

R OZBOR  UDR ŽITELNÉHO R OZVOJE ÚZEMÍ OR P VELKÉ MEZŘÍČÍ
AKTUALIZACE 2016

POŘIZOVATEL: MĚSTSKÝ ÚŘAD VELKÉ MEZŘÍČÍ

DATUM:

LISTOPAD 2016

VÝKR ES ČÍSLO:
4

SÍDLO: HR ADEC KR ÁLOVÉ, ŠPITÁLSKÁ 150
PR ACOVIŠTĚ PR AHA

T-MAPY spol. s r.o.

útvar povrc h ovýc h  vod tekou c íc h

vodní nádrž

ploc h a lesa oc h rannéh o

ploc h a lesa zvláštníh o u rčení

ploc h a lesa h ospodářskéh o

zem ědělská půda I. a II. třídy oc h rany

DOPR AVNÍ INFR ASTR UKTUR A

dálnice

silnice I. třídy

silnice II. třídy

silnice III. třídy

m ístní kom u nikace

cesta

u lice

železniční trať celostátní

železniční trať reg ionální

SÍDELNÍ STR UKTUR A

h ranice správníh o ob vodu  OR P

h ranice ob ce

zastavěné územ í ob ce

R IZIKA V ÚZEMÍ

staré důlní dílo

územ í ekolog ic kýc h  rizik - staré zátěže (R 3)

poddolované územ í (R 2)

Poddolované územ í (R 2)

brownfield (PU.10)

Skládka kom u nálníh o odpadu

záplavové územ í s periodic itou  100 let

aktivní zó na záplavovéh o územ í

c h ráněné územ í pro zvláštní zásah y do zem ské kůry (R 4)

STŘETY 

Střet zám ěru  s lim item  tec h nic kým   - linie

Střet zám ěru  s lim item  tec h nic kým   - ploc h a

Střet zám ěru  s lim item  h yg ienic kým  - ploc h a

Střet zám ěru  s lim item  ku ltu rním  - ploc h a

Střet zám ěru  s lim item  přírodním  - ploc h aX X

X X

X X

X X

X X

PD1

prob lém y územ í liniové
PD1, PH2

PR OBLÉMY ÚZEMÍ

prob lém y územ í 

prob lém y územ í plošné

PT1

R OZVOJOVÉ PLOCHY

ploc h a přestavby

h ranice zastavitelné ploc h y


